湖南省知识产权局关于组织申报2019年度湖南省知识产权战略实施专项项目的通知
· 索引号：430S00/2019-44515
· 题裁分类：
· 发布机构：
· 发文日期： 2019-05-09 17:35
· 主题分类：
· 主题词：
· 名称： 湖南省知识产权局关于组织申报2019年度湖南省知识产权战略实施专项项目的通知
湘知发〔2019〕1号
各市州市场监督管理局（知识产权局）、长沙市知识产权局，省直有关部门：
根据《湖南省知识产权战略推进专项资金管理办法》的相关要求，我局制定了《2019年知识产权战略实施专项项目申报指南》，现予发布。请各市州局及有关单位精心组织，做好项目推荐工作。现就项目申报有关工作通知如下：
一、申报时间
项目网上申报及网上推荐时间为2019年5月10日—5月31日；各市州局上报截止时间为2019年6月5日。
二、申报推荐方式
1.2019年度项目采用网上申报。申报单位登录网站http://ipo.hunan.gov.cn/，点击“网上办事大厅”后，选择“知识产权项目申报”，按要求注册登录进行申报。
2.中央在湘单位、省直单位及所属单位的申报项目统一由主管部门审核汇总后，提出推荐建议，报省市场监督管理局。
3.市县项目统一由市州知识产权主管部门审核汇总后，提出推荐建议，报省市场监督管理局。
三、咨询方式
有关项目申报未尽事宜，可咨询省市场监督管理局。联系人及联系方式如下：
项目申报咨询           李  涛    0731－85693359
                       邓从明    0731－85693326
项目系统咨询           王思娟    13426482161

附件：1．2019年知识产权战略实施专项项目申报指南
2．申报项目推荐汇总表
3．湖南省知识产权战略实施专项项目申报书（通表）
4.湘知发〔2019〕1号.pdf

湖南省知识产权局
2019年5月9日